Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die uno et tricesimo mensis 
Octobris, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo secundo, 
Pontificatus Nostri quinto. 

EGO IOANNES PAULUS 

Ecclesiae Catholicae Episcopus 

Iosephus Del Ton, Protonot. Apost. 

In Secret. Status tab., n. 181.61l¡. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

S. GEORGII M A R T Y R I S ROMENORUM 

Romenorum byzantini ritus Exarchatus Apostolicus titulo S. Georgii Mar

tyris in loco vulgo Canton (Ohio), ad Eparchiae dignitatem, sedi Aposto

licae immediate subiectae, evehitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Principi Apostolorum in sublimi cathedra, ineffabili Dei voluntate 
positi, illud unum vel maxime spectamus, ut ecclesiastica negotia sin
gulari cura ac vigilantia tractentur ac dirigantur in universo terrarum 
orbe pro Christifidelium commodo ac spiritali bono. Cum igitur Vene
rabilis Frater Noster Simon S. R. E. Cardinalis Lourdusamy Congrega
tioni pro Ecclesiis Orientalibus praepositus, Pro-Nuntii Apostolici prae
habito favorabili suffragio, proposuerit ut Exarchatus Apostolicus Ro
menorum ritus byzantini, S. Georgii Martyris titulo, in loco vulgo 
Canton (Ohio) Foederatarum Americae Septemtrionalis Civitatum, ad 
gradum et honorem Eparchiae eveheretur, Nos re perpensa, confisi haec 
omnia in fidelium bonum cessura, ex Nostra Apostolica potestate, sta
tuimus ut Exarchatus Apostolicus quem commemoravimus, Eparchiae 
dignitate augeatur, Apostolicae Sedi immediate subiectae, cum omnibus 
videlicet iuribus atque obligationibus quae ad hunc honorem spectant 
ac condicionem. His exinde de rebus, occasione capta opportuna, clerus 
et populus istius ritus certiores fiant. Ceterum, hac concessione, Nostram 
Romenorum Communitati benevolentiam praestantes, minime dubita
mus quin singuli recentis Eparchiae S. Georgii Martyris fideles spiritalis 
vitae nova suscipiant incitamenta. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto et vicesimo mensis 
Martii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pon
tificatus Nostri nono. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI D. SIMON Card. LOURDUSAMY 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Eccl. Orient. Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 
Loco £3 Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 194.570 bis. 
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I I 

SANCTI MICHAELIS IN SYDNEYENSI 

Conditur in Australia nova Eparchia « Sancti Michaelis in Sydneyensi » 

pro fidelibus in Australiana Dicione degentibus ritus Byzantini Graecorum 

Melkitarum catholicorum. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae quantaque fuerit per varias hominum aetates huius Aposto

licae Sedis de Ecclesiis Orientalibus sollicitudo et cura, tum fere innu

mera Pontificum Romanorum documenta produnt, tum, maxime, de

cretum « De Ecclesiis Orientalibus Catholicis » Concilii Vaticani I I . 

Agitur enim de nobilissima familiae christianae parte, antiquitate, 

doctrina, pietate insigni, ob quas laudes semper ceu fax resplenduit in 

Ecclesiae domo collocata. Quam ob rem, volentibus Nobis fidelibus ritus 

Byzantini Graecorum Melkitarum catholicorum in Australia degentibus 

aptius providere, ne scilicet fides illorum forte tenuetur, sed, novis 

viribus, convalescat, bene fieri visum est, si in nobilissima illa Dicione 

novam Eparchiam conderemus, nempe in eorum fidelium, quos diximus, 

utilitatem. Expetito ergo consilio a Venerabili Fratre Nostro S. R. E. 

Cardinali Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus Praefecto, aposto

lica Nostra auctoritate novam Eparchiam constituimus iis omnibus 

regendis atque curandis, qui in Australia Byzantino ritu Graecorum 

Melkitarum utuntur, « Sancti Michaeli in Sydneyensi » nomine, factis 

nempe iuribus atque oneribus talium Ecclesiarum. Eius autem consti

tutio atque administratio ad normas Iuris Ecclesiarum Orientalium 

fiet. Ceterum quod gessimus omnibus bonum, faustum felix fortuna-

tumque sit. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexta et vicesima mensis Martii, 
anno Domini Millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pontificatus 
Nostri nono. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI D. SIMON Card. LOURDUSAMY 
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I I I 

SANCTI CAROLI BORROMEO 

Quibusdam locis ab Ecclesia Dumaguetensi aliisque a Bacolodensi distrac-

ctis nova Sancti Caroli Borromeo dioecesis conditur in Philippinis Insulis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Certiores quidem facti de multitudine incolarum, qui intra fines 

Ecclesiarum Dumaguetensis et Bacolodensis habitant, non dubitamus 

quin consentiendum sit precibus huic Apostolicae Sedi ad hoc ab earum 

Episcopis adhibitis ut nova illic dioecesis condatur ad Christifidelium 

commodum perutilis, audita Conferentia Episcopali Insularum Philip

pinarum. Quare, cum res in votis sit ipsius Venerabilis Fratris Brunonis 

Torpigliani, Archiepiscopi titulo Mallianensis et in Philippinis In

sulis Apostolici Nuntii, ex sententia Venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium Congregationis pro Episcopis negotia procuran-

tium, quam ratam omnino habemus, deque potestate Nostra Apostolica 

harumque Litterarum virtute, ipso suppleto consensu quorum interest 

aut interesse censetur, haec decernimus, quae sequuntur, atque iubemus. 

A dioecesi Dumaguetensi has seiungimus circumscriptiones paroeciales : 

La Libertad, Guihulngan, Vallehermoso, Canlaon, Quezon San Carlos, 

Calatrava, Toboso, Old Escalante, New Escalante; a dioecesi autem 

Bacolodensi has separamus : Manlapa, Caduhaan, Cadiz, Pandanan, 

Fabbrica, New Sagay, Olda Sagay, Vito ; ex iisque omnibus simul sump

tis locis novam dioecesim condimus nomine Sancti Caroli Borromeo 

iisdemque definitam finibus paroeciarum modo memoratarum propriis, 

quam et sufiraganeam constituimus Ecclesiae Iarensi, huiusque Metro

politae Archiepiscopi iuri ipsum pro tempore dioecesis nunc conditae 

Episcopum subicimus. Simul statuimus ut dioecesana nova sedes in 

urbe collocetur, cui nomen vulgo ((San Carlos », dum templum paroeciale 

ibi exstans in honorem Sancti Caroli Borromeo Deo dicatum ad cathe

dralis templi gradum evehimus insigniaque una cum privilegiis et hono

ribus ei tribuimus, quibus reliqua id genus templa fruuntur. Episcopo 

vero pro tempore dioecesis Sancti Caroli Borromeo onera iuraque faci

mus, quae ad dioecesanos pertinent Episcopos, unoque tempore com

monefacimus ut ibi Consultorum Collegium quam primum instituatur, 

qui Ordinario loci praesenti sint adiumento. Quod congrua respicit 
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alimenta Praesulis Sancti Caroli Borromeo, in Curiae emolumentis 

fideliumque stipibus constare debent iustaque bonorum in portione, 

quae ad mentem can. 122 CIC ab episcopalibus mensis Dumaguetensi 

et Bacolodensi necesse est novae obveniant mensae episcopali. In iisque 

dein, quae et Seminarii dioecesani aedificationem et sacrorum alumno

rum institutionem spectant aut formationem, praescripta iuris com

munis serventur, ratione quidem habita normarum a Congregatione pro 

Institutione Catholica editarum. Videatur praeterea ut selecti tirones 

philosophicis aut theologicis disciplinis instruendi, necnon sacerdotes 

quibus altiora fuerint studia complenda, ad Pontificium Collegium 

Philippinum mittantur in Urbe situm. Quae canonicis normis et de 

dioecesium regimine et de bonorum ecclesiasticorum gestione et de 

dioecesano Administratore sede vacante eligendo et de oneribus et 

iuribus fidelium, deque aliis id genus statuta sunt, ea adamussim ibi 

quoque serventur. Constitutione novae dioecesis ad effectum adducta, 

sacerdotes eidem censeantur adscripti Ecclesiae intra cuius fines offi 

cium ecclesiasticum habent, quemadmodum ceteri clerici et Seminarii 

tirones illi Ecclesiae addicantur, in qua legitimum habent domicilium. 

Omnia denique actorum scripta documenta, quae nempe ant ad novam 

dioecesim eiusve clerum aut ad fideles aut ad bona temporalia perti

nent, ad Curiam Sancti Caroli Borromeo transmittenda curent dioe

ceses Dumaguetensis et Bacolodensis, ut in condendo archivio probe 

custodiantur. Quod reliquum est, Venerabilis Frater Bruno Torpigliani, 

quem diximus, a Nobis deputatus quae hic decrevimus rite exsequatur, 

facultate sibi facta id delegandi ad virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere tamen addito studii collocandi in certo veroque actae 

exsecutionis litterarum exemplo Congregationi pro Episcopis mittendo. 

Quas Apostolicas Litteras nunc et in posterum ratas esse volumus, 

contrariis haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Martii, anno 

Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pontificatus No

stri nono. 
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I V 

CABANCALENSIS 

In Insulis Philippinis nova dioecesis conditur Cabancalensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Resonant usquequaque in animo Nostro, quibus divino consilio fide

lium grex commissus est universus, verba illa Salvatoris : (( Euntes ergo 

in mundum universum, praedicate Evangelium omni creaturae... )) 

(Me 16, 15). Docent enim voces illae divinae oportere omnino Apostolos 

mundum hunc peragrare ad praedicandum verbum salutis, sine quo 

neminem posse salvum fieri. Haec autem ratio est, cur Nos cogitationes 

Nostras omnes eo intendamus, ut praedicatio atque propagatio chri

stianae veritatis velox per gentes « currat et clarificetur )) ( I I , Thess 

3,1). Quare, cum Venerabilis Frater Antonius Fortich, Episcopus Baco-

lodensis, audita Conferentia episcopali Insularum Philippinarum, iam 

ab hac Petri Sede petierit, ut e suo territorio nova dioecesis conderetur : 

esse enim nimio incolarum numero habitatam; Nos, Venerabili Fratre 

Brunone Torpigliani sententiam rogato, Archiepiscopo titulo Mallia-

nensi atque in iis Insulis Apostolico Nuntio, item Venerabilibus Fratri